
株式会社　アスカ電子

ＴＥＬ ０３－５８１２－７１４０

ＦＡＸ ０３－３８３４－７１４０

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではGW期間中、下記の通り休業させていただきます。

お取引先様各位にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い致します。

引き続き、お客様のご満足と信頼を得るべく最善の努力をしてまいります。

変わらぬご哀願のほどをお願い申し上げます。

敬具

休業日

平成２７年４月２９日（水）

平成２７年５月２日（土）　～　平成２７年５月６日（水）

＊5/7(木）より通常営業を致します。

以上

平成27年4月吉日

お取引先様各位

〒101-0021
東京都千代田区外神田６－１２－4
ビックウエストビル1号館　北4F

ゴールデンウィーク休業日のお知らせ

記

4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日 5月7日 5月8日

水 木 金 土 日 金

昭和の日 憲法記念日

営業 休日 休日 営業

月 火 水 木

休日 営業休日 休日 休日

みどりの日 こどもの日 振替休日

営業


